
  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16 августа 2023 года  № 78/1-5 

с. Малояз 

 

 

Об  окончании срока приостановления полномочий члена  

участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2791  

с правом решающего голоса Мухамедьяровой Лианы Миндехановны 
 

В соответствии с  пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,   пунктом 6 статьей 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах,  на основании пункта 13 Методических 

рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 г. № 192/1337-5, в связи  с досрочным прекращением полномочий главы 

сельского поселения  Малоязовский сельсовет муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан (решение  Сельского поселения 

Малоязовский сельсовет МР Салаватский район РБ  от 11 августа 2023 года № 

128 «О досрочным прекращением полномочий главы сельского поселения  

Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан») территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

решила: 

 1. Считать оконченным срок приостановления полномочий с 16 

августа  2023 года члена участковой избирательной комиссии избирательного 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 



участка №2791 с правом решающего голоса Мухамедьяровой Лианы 

Миндехановны. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

admmaloyaz@bashkortostan.ru 

 

 

 

Председатель                              ___________________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                                       ___________________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


